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VENDIM

Nr. 39, date 17.03.2021
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DHE 1 KAT NiiN ro

Ne mbeshtetje te neneve 28 dhe 29, G Kodit te Procedurave Administrative; neneve l4ll, plka 2,

27 dhe 28, pika l, te Ligiit Nr. 107, datd 31.07.2014 "Per planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i
ndryshuar; neneve 9 dhe l0/1, te VKM-se Nr. 408, dattt 13.05.2015 "Pdr miratimin e rregullores sd

zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar; VKM-se Nr. 519, datd20.09.2017 "PEr percaktimin e perberjes

se Keshillit Kombdtar td Territorit", i ndryshuar, me propozim td subjektit zhvillues shoqdrisd

"RozafaA" sh.p.k., Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Objekt me funksion akomodim dhe sherbime, 2

dhe 6 kate mbi tok€ dhe 1 kat n€n toke, Shengiin", me vendndodhje ne Bashkine Lezhe, me

subj ekt zhvilllues shoq€rin6 "Rozafa A" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhen si pjesd pdrbdrdse te ketij vendimi.

3. Procedurat administrative/ligjore per objektin e pdrmendur ne piken I te ketij Vendimi, do te
vijohen nga Bashkia Lezhe, sipas percaktimeve dhe rregullave td parashikuara ne dispozitat e

Ligiit Nr. 107, date 3l .07.2:014 "Per planifikimin dhe ztrvillimin e territorit", i ndryshuar dhe

Vendimit td K€shillit td Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores se

zhvillimit tC territorit", i ndryshuar, nd perputhje me marrrSveshjen pdrkatdse per delegim
kompetencash, bashkelidhur ketij Vendimi.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit
e k6tij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

e bashkepunim me Bashkine Lezhe, per zbatimin



MINISTER I LINJES

MINISTIIR I TURIZMIT DHE MJEDISIT

BLENDI KLOSI

ANETAR

DREJTOR I AGJENCISiI TE TERRITORIT
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